

# Årsredovisning

---

*VentDoc AB*

556648-2666

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Åkersberga 2022-09-21

Jörgen Åberg

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför service och underhåll av ventilationssystem.  
Företaget har sitt säte i Österåker.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>	<b>1805-1904</b>
Nettoomsättning	3 350	1 888	1 590	1 740
Resultat efter finansiella poster	-12	-100	-31	-43
Soliditet %	37	46	49	35

Tack vare ökad efterfrågan av företagets tjänster så har omsättningen ökat kraftigt under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	326 522	-99 608	<b>326 914</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-99 608	99 608	<b>0</b>
Årets resultat			-11 684	<b>-11 684</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>226 913</b>	<b>-11 684</b>	<b>315 229</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	226 913
Årets resultat	-11 684
<i>Summa</i>	<i>215 229</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	215 229
<i>Summa</i>	<i>215 229</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 350 471	1 887 520
Övriga rörelseintäkter	120	4 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 350 591</b>	<b>1 892 120</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 006 067	-805 554
Övriga externa kostnader	-642 754	-409 845
Personalkostnader	-640 258	-762 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-56 313	-4 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 345 392</b>	<b>-1 981 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 199</b>	<b>-89 783</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	178	248
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 061	-10 073
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 883</b>	<b>-9 825</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-11 684</b>	<b>-99 608</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-11 684</b>	<b>-99 608</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11 684</b>	<b>-99 608</b>

2022102004395

# BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

251 459

125 772

Summa materiella anläggningstillgångar

251 459

125 772

### Summa anläggningstillgångar

251 459

125 772

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

4 553

4 361

Summa varulager m.m.

4 553

4 361

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

286 395

425 457

Övriga fordringar

55 352

55 256

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 068

-4 824

Summa kortfristiga fordringar

344 815

475 889

#### Kassa och bank

Kassa och bank

260 686

102 858

Summa kassa och bank

260 686

102 858

### Summa omsättningstillgångar

610 054

583 108

## SUMMA TILLGÅNGAR

861 513

708 880

2022-04-30

2021-04-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

*Summa bundet eget kapital*

100 000

100 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

226 913

326 522

Årets resultat

-11 684

-99 608

*Summa fritt eget kapital*

215 229

226 914

**Summa eget kapital**

**315 229**

**326 914**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

267 563

128 036

**Summa långfristiga skulder**

**267 563**

**128 036**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

258 168

159 482

Övriga skulder

15 553

89 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**278 721**

**253 930**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**861 513**

**708 880**

## NOTER

2022102004398

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

129 900

376 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

182 000

129 900

Försäljningar/utrangeringar

–

-376 000

Utgående anskaffningsvärden

311 900

129 900

Ingående avskrivningar

-4 128

-150 400

*Förändringar av avskrivningar*

Aterförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

–

150 400

Årets avskrivningar

-56 313

-4 128

Utgående avskrivningar

-60 441

-4 128

**Redovisat värde**

**251 459**

**125 772**

## UNDERSKRIFTER

Akersberga

  
Jörgen Åberg  
2022-09-21